股票简称：西王食品                   股票代码：000639                     编号：2018-036

西王食品股份有限公司

关于子公司完成工商登记的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年1 月 22 日，西王食品股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第十

二届董事会第十二次会议，审议通过了《关于同意签署<增资协议>并向西王食品

（青岛）有限公司增资的议案》。（内容详见于 2018年1月 23 日在《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网上的公司公告）现公司增加注册资本的工商手续

已办理完毕， 具体情况如下：

名称：西王食品（青岛）有限公司

类型：其他责任有限公司

主要经营场所：山东省青岛市市北区敦化路138号4001室

法定代表人：王棣

注册资本：贰拾叁亿玖仟捌佰零陆万贰仟伍佰元整

成立日期：2016年 07月25 日

营业期限：2016年 07月25 日至   年   月   日

经营范围：依据食品药品监督管理部门核发的《食品经营许可证》开展经营活

动：玉米油生产技术咨询；货物及技术进出口业务（国家法律法规禁止经营的不得

经营，国家法律法规限制经营的凭许可证经营）。 （依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

西王食品股份有限公司董事会

                                                                    2018年3月13日